
 

   冬期講習 3 年生申し込み方法について 

  

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、12 月 21 日～1 月 6 日にひよし塾では 3 年生対象の冬期

講習を開催します。中学受験塾は 2 月から新年度を迎えます。もし当塾を通塾先の一つ

としてご検討であれば,当塾の冬期講習会にご参加ください。何卒宜しくお願い致しま

す。申し込み方法ですが,当塾ホームページ,【お問い合わせ】より氏名,ふりがな,メール

アドレスをご記入後「お問い合わせ内容」に冬期講習申し込みと記入していただき送信

してください。住所やご連絡先はご記入なさらないでください。何卒宜しくお願い致し

ます。定員は 30 名になります。10 月 28 日現在 15 名以上の申し込みがありましたので

クラスを 2 つに分けさせていただきます。 

【日程】 12 月 21 日,22 日,1 月 5 日,6 日（全 4 日間） 

【時間】 15:50～17:30 算国各 50 分  

【内容】 算数：分数,少数,図形,文章題  国語：物語文,説明文 

 


